
Røroskampen
Passer for 10-200 personer.

Røroskampen er en aktivitetsbasert konkurranse i 
Røros sentrum. Lagene må løse ulike oppgaver, bes-
vare spørsmål og gjennomføre øvelser. Oppgavene 
kan variere avhengig av vær og årstid. Lagene samar-
beider for å oppnå flest mulig poeng, og konkurransen 
varer vanligvis i 1 1/2 til 2 timer, avhengig av lagstør-
relse og antall lag. Vinnerlaget kåres til slutt, og det 
blir premieutdeling.

Varighet: 1,5 - 2 timer.
Pris: Varierer ut ifra antall deltakere (SE HER).
Tilgjengelighet på forespørsel.

Aktiviteter 
ATV-Safari på Tolga
Passer for grupper fra 2-16 personer

RR-Event tilbyr guidede ATV turer i fantastisk norsk 
natur. ATV-Safari er en flott måte å være i aktivitet, 
kjenne elementene på kroppen og oppleve villmarka 
på. 

Varighet: 3 timer. 
Priser fra: 
2-4 personer: 2400,- per person
5-16 personer: 1800,- per person

Dette inkluderer kjøre/sikkerhetsutstyr, opplæring ATV 
samt enkel servering underveis.  

For større grupper kan man kjøre en hel dags opplevelse, der 
deltagerne blir organisert i mindre grupper. Disse gruppene 
veksler mellom ATV-kjøring og andre spennende aktiviteter 
på basecampen
Dette kan også kombineres med varm lunsj.

Ta kontakt så lager vi et spesialtilbud til din gruppe!

Kanefart
1-4 personer per slede. 

Oppdag Røros’ sjarmerende gater gjennom en be-
merkelsesverdig tur enten med slede eller vogn. 
Dette er en minneverdig opplevelse og en uovertruffen 
tilnærming for å utforske Bergstaden. En typisk utflukt 
strekker seg over omtrent 50 minutter med en kort 
pause halvveis.

Varighet: 1 time. 
Pris per slede: Kr 1950,-.

Hundekjøring på Rørosvidda
Passer for 1-12 personer.

En tur med hundespann på vakre Rørosvidda 
oppleves som et eventyr. Veldresserte hunder, 
førsteklasses utstyr og god sikkerhet gjør turen til 
en uforglemmelig opplevelse. 

Varighet: 2-4 timer. 
Pris: Fra kr 1500,- per person.
Minimum 4 betalende gjester.

                Opplevelsesmeny
                Røros Hotell Gruppen

Kulturopplevelser på Storstuggu 
Storstuggu er kulturhuset på Røros, og ligger i samme 
bygg som hotellet. De tilbyr et bredt og variert kultur-
program med teater, konserter, revy, stand-up og dans.
Storstuggu viser også kino hver dag.
Hva med en lukket kinoopplevelse kun for dere?
For å se hva som foregår under ditt besøk gå inn på 
www.storstuggu.no

Gruppepriser på forespørsel.

http://www.roroshotell.no/portfolio_page/roroskampen/


Møte med reinsdyr (sesongbasert) 
Å møte reinsdyr er en helt spesiell opplevelse. 
Hos Rørosrein vil du kunne komme tett på dyrene og 
kanskje mate de. Kjøring med rein er tilgjengelig fra 
desember til mars. Turen går i oppkjørte løyper ved gården 
hos Rørosrein eller i skogen med bålkos
og kaffe. 

Varighet inkl. kjøring med rein: Fra 1,5 time.
Pris: Voksen fra kr 700,-  Barn 5-15 år fra kr 350,-.

Aktiviteter 

Teambuilding hos Rørosrein (sesongbasert)
Styrk samhold og øk effektiviteten i din bedrift 
gjennom teambuilding. Denne teambuildingen involverer 
naturen og overraskelseselementer for å fremme kreativt 
samarbeid, både i grupper og blant enkeltpersoner. Du kan 
forvente at aktivitetene tilpasses etter dine preferanser og 
behov. Vi gir deg muligheten til å velge blant en rekke fysisk 
krevende aktivitetsnivåer. Vårt mål er å tilpasse opplegget for 
din bedrift, basert på tilgjengelig tid og ønsket utfall. 

Vi anbefaler å sette av minimum 4 timer ute 
sammen med en time for felles evaluering. Dersom du 
ønsker kortere arrangemente, heldagsaktiviteter eller 
utendørs med overnatting er dette mulig. 

Aktivitetene kan bookes i periodene august-oktober og 
mai-juni. Pris vil variere ut ifra antall deltakere og ønsket 
tidsbruk, tilbud oversendes ved booking og ønsket
innhold.

Ta kontakt så lager vi et spesialtilbud til din gruppe!

Hundegårdsbesøk 
Et besøk i hundegården hos Bergstaden Husky er en 
ideell aktivitet for familier. Her vil du oppleve en genuin 
nærhet mellom menneske og dyr. Under dette besøket 
vil du bli møtt av de som eier og trener hundene daglig. 
De vil fortelle deg deres historie fra da de startet reisen 
på Svalbard i 2008, til dagens aktiviteter med hundeløp 
på Røros. 

De skreddersyr opplevelsen etter dine ønsker og behov. 
Deres anlegg er også tilgjengelig for rullestolbrukere. 

Varighet: 1,5 time
Pris: Voksen fra kr 400,-  Barn 3-11 år fra 200,-
Krever forhåndsbestilling med et minimum av 4 deltagere 
per besøk. 

Røros Guide
Guidede turer i Rørosregionen til fots eller på sykkel. 
Utforsk Røros`  vakreste steder gjennom ulike 
turopplevelser som passer alle nivåer og ambisjoner, 
fra korte dagsturer til heldagseventyr. 
Varighet og pris på forespørsel.

I tillegg tilbyr de utleie av; sykkel, kano, packraft og
langrennski.  
For priser og info om utleie klikk her. 

Ved interesse for innendørs aktiviteter kan Røros Guide 
tilby almennquiz der din bedrift kan teste sine kunns-
kaper. Velg mellom;
4 temaer: ca. 1 1/2 time. 200,- per person. 
6 temaer: ca. 2 timer. 250,- per person

Minimumspris på quiz er 3500,-
(Inkludert premiering) 

                Opplevelsesmeny
                Røros Hotell Gruppen

Foto: Marius Rua / Trøndelag Reiseliv Foto: Marius Rua / Trøndelag Reiseliv

https://rorosguide.no/utleie-sykkel-kano-packraft-vilkar-2/


Omvisning i Røros kirke
Passer for 1-200 personer (max 50 stk pr guide).

Røros kirke ble bygd i kobberverkets glanstid og er 
en av landets største og mest unike kirker. 
Omvisningen forteller historien om bergstadfolkets 
tro og liv. 

Varighet: 30 min. 
Pris: Kr 100,- per person. Minstepris kr 1500,-.

Bergstadvandring
Passer for 1-500 personer (max 50 stk pr guide).

Bli med på en guidet vandring der du får høre mer om 
historien bak den sjarmerende trebyen Røros, om 
folket som levde her, og om hvordan byen har utviklet 
seg gjennom vern og modernisering. Vandringen kan 
kombineres med omvisning i Røros Kirke - en ikonisk 
og vakker kirke som er verdt å se. 

Varighet: 1 time.  
Pris: Kr 140,- per person. Minstepris kr 2100,-.  

Besøk Rørosmuseet/Smelthytta
Passer for 1-200 personer (max 50 stk pr guide).

Bli med på en guidet omvisning i Smelthytta i 
sentrum av Røros. Her finner du interessante og 
spennende utstillinger knyttet til Røros Kobberverks 
historie.

Varighet: 50 min. 
Pris: Kr 125,- per person. Minstepris kr 1875,-. 

Omvisning i Olavsgruva
Passer for 1-200 personer (max 50 stk pr guide).

Bli med på en guidet vandring gjennom 350 års 
historie. Her får du følelsen av å stige inn i en annen 
virkelighet fra en svunnen tid. Olavsgruva ligger ca. 
15 km fra Røros.

Varighet: 1 time 15 min. 
Pris: Kr 155,- per person. Minstepris kr 2325,-.
Transport kommer utenom.

Omvisninger

Opplevelser hos Kunst og kaos 
Passer for 5-15 personer.

Få en omvisning og en fortelling om 
Finborudgården, bli med en kunnskapsrik guide på 
vandring til kjente steder for Harald Sohlbergs 
malerier, eller ha galleriet for dere selv og nyte en 
unik liten kunstpause i hverdagen som en aperitiff 
før middag. Se mer HER.

Varighet: 50-60 min.
Pris på forespørsel.

Foto: Øystein Engan/ Rørosmuseet

https://roroshotell.no/portfolio_page/opplevelser-hos-kunst-og-kaos/


Lokalmatsafari i Bergstaden
Passer for 2-500 personer.

Bli med på en unik vandring gjennom 
lokalmathovedstaden Røros. Vi har fokus på 
lokalmatens historie og utvikling, og du får vite 
opprinnelsen bak noen av våre mest kjente 
produkter og matretter. Safarien avsluttes på 
Kaffestuggu, et av Røros eldste spisesteder. 
Her serveres det en smakstallerken satt sammen av 
eldre og moderne matkultur.

Varighet: Ca. 1,5 timer (oppmøte på Røros Turistkontor).  
Pris: Minstepris Kr 4250,- (for grupper opptil 6 pers).
Grupper over 6 personer: Kr 600,- per person + minstepris.
(Barn under 12 år kr 410,-).

Opplev Rørosmeieriet
Passer for 1-50 personer.

Besøk Norges største heløkologiske meieri, 
se produksjonen og få en innføring i historien. 
Smaksprøver hører med, og kanskje får dere delta 
i produktutvikling og smake noe som ingen har 
smakt tidligere? 

Varighet: 1 - 1,5 time
Pris på forespørsel.
Fokus på omvisning kan spesialtilpasses gruppens ønske. 
Ønsker du å kombinere omvisningen med et foredrag 
eller sauskurs se mer HER. 

Ølsmaking 
Passer for 10-200 personer.

Våre dyktige ølkjennere forteller om Røros sin 
ølhistorie mens du får smake 3 lokale ølsorter. 
Som tilbehør serveres smakfult meskbrød med 
Spell-Ola pølse og Røros Smør. 

I et av våre trivelige lokaler. Varighet: Ca. 40 min.
Pris: Kr 540,- per person. Minstepris kr 5400,-.

Hos Røros Bryggeri. Varighet: Ca. 1,5-2 timer.
Pris: Kr 540,- per person. Minstepris kr 5400,-

Middag i Hagakoia hos Rørosrein
Minimum 15, max 70 personer
 
I en sjarmerende sør-samisk koie vil du få servert 
noe av det beste som kan tilbys av råvarer fra 
Rørosvidda. Vertsskapet forteller om tradisjoner og 
historien til den samiske befolkningen i Rørosregio
nen. Hagakoia ligger sentralt til på Røros. 

Pris på forespørsel.

Smaksopplevelser

Foto: Marius Rua / Trondelag.com 

Lavvostemning 
Opplev den lune stemningen i lavvo sammen 
med god mat og drikke. Arranger en unik 
“ get togheter” eller en rustikk middag med
 live musikk i vår lavvo like utenfor hotellet. 

Vi gir deg gjerne et tilbud på en lavvo tilpasset din 
gruppe og behov. Arrangement i lavvo kan fint
kombineres med aktiviteter slik som mangekamp. 
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